contratação do Banco do Brasil para dar continuidade na prestação de serviço de
administração de créditos oriundos de operações de crédito rural lastreadas com
recursos do Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - Funcafé, no valor total
estimado de R$ 671.000,00 (seiscentos e setenta e um mil reais), desde que
observado o ordenamento jurídico pátrio vigente.

A presente autorização constitui ato de governança das contratações,
estritamente relacionado a uma avaliação sobre a conveniência da despesa pública,
não envolvendo a análise técnica e jurídica do procedimento, que são de